
PÁG. 1/1

EXP. No. CM-2023-090

FECHA 25/04/2023

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 19/04/2023

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

P.A. CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDÍN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

SERVICIO DE REFRIGERIO PARA 100 PERSONAS PARA DISTRIBUIR EN EL ATRIO DE LA SUPREMA CORTE DE 
JUSTICIA, DESDE LAS 9:00 A.M. HASTA LAS 11:15 A.M. CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:
DETALLES DEL REFRIGERIO:
*REFRIGERIO PERMANENTE PARA 100 PERSONAS:
*5 VARIEDADES DE BOCADILLOS EN BANDEJA;
*JUGOS NATURALES;
*CRISTALERÍA (VASOS);
*10 MESAS DE AMBIENTACIÓN DEL SALÓN (HIGH BAR);
*10 PUCHEROS PARA MESAS DE AMBIENTACIÓN DEL SALÓN;
*2 MESAS PARA COLOCACIÓN DE BUFFET CON MANTELES Y BAMBALINAS;
*TRANSPORTE DE ENTREGA, INSTALACIÓN Y RECOGIDA

RD$57,000.00 RD$57,000.000

Marca: N/A
Entrega: 27/04/ o 04/05/2023,  
así como otro jueves 
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$81,000.00 RD$81,000.00

Marca: N/A
Entrega: 27/04/ o 04/05/2023,  
asi como otro jueves 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

RD$86,000.00 RD$86,000.00

Marca: N/A
Entrega: 27/04/ o 04/05/2023,  
asi como otro jueves 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$103,900.00 RD$103,900.00

Marca: N/A
Entrega: 27/04/ o 04/05/2023,  
asi como otro jueves 
Garantía: 1 dia
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Crédito a 30 días Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$57,000.00

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL

RD$67,260.00

Preparado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

P.A. CATERING, SRL

RD$95,580.00

RD$14,580.00

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

RD$81,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 21/04/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*TIEMPO DE ENTREGA: 27 DE ABRIL O 04 DE MAYO 2023, ASÍ COMO CUALQUIER OTRO JUEVES A PROPONER CONFORME DISPONIBILIDAD, EN HORARIO 
DE 9:00 A.M. A 11:15 A.M.)
*LOTE ÚNICO*

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OFERTAS EVALUADAS POR LA SECRETARÍA GENERAL SCJ 

JARDÍN ILUSIONES, SRL

RD$103,900.00

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Oferente ofrece servicio de camarero el cual no fue requerido en caso 
de ser favorecido se descuenta dicho monto del valor de su propuesta.

PROVEEDORES

RD$18,702.00

RD$122,602.00

Crédito a 60 díasCrédito a 30 días

RD$10,260.00

Crédito a 30 días

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: SECRETARÍA GENERAL SCJ P/ JURAMENTACIÓN DE JUECES ASCENDIDOS AÑO 2023, DIRIGIDO A MIPYMES.

RD$86,000.00

RD$15,480.00

RD$101,480.00

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL

OBSERVACIONES 


